## تداوم روند افت بازار سهام:

براساس گزارش خبرگزاری رویترز مورخ چهارشنبه ۹ دسامبر ۲۰۰۹ (۱۸ آذر ۱۳۸۸)، یک هفته پس از آغاز بحران مالی در دوبی که بدنبال بحران در بازار مسکن این شیخ نشین طی یک سال گذشته پدید آمد، بازار سهام دبی شش درصد دیگر سقوط کرد. این سقوط درحالی رخ داد که وزیر دارایی دوبی گفته است دولتش قصد ندارد با فروش داراییهای خود به پرداخت بدهیهای شرکت دوبی ورلد که بازوی سرمایه گذاری این شیخ نشین محسوب می شود کمک کند.